illius contentis tam in toto quam in parte satisfacere scriptis
 predictis ad Inveniem partem rationem et Inveniem
 sententiam rationem ad predictum scriptum. Viaticum refe
 rendo Idem sub vadis Quatuor Millibus Quingentorum
 floren pecunia posita per eandem Regentem aut eius pole
 mo superscripta. Ret Priori Conventui Præmissi Patrum
 Fiscalium Carmelitum aut eorum succedentium ob non
 complerem scripti predicti tam in toto quam in parte hoc
 quod opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro quo quod de
 factis modo præmissis ad solvendum succumbent ac re aliqua parte
 ea contentis scripti predicti non completa complerem. Citatus
 ex memoratis Regis Johannis Andree Fructuosi sive eius
 potestati ad instantiam superscripta. Religio Priori Judicari
 a parte dei Priori Conventui Præmissi Patrum
 Fiscalium Carmelitum eorumque succedentium. Ad offi
 cium prioris Castre Capite Præmissi ea tunc reatu
 superscripta quod ad reddendum spectat mediante semper in
 primo Citatus. Item tanquam perempto statim in parere re
 spectare factum præfatum. Inveniem partem satisfacere
 ac omne iudicatum parti debet et tenet. Item sequi ac su
 os succores ad eandem rationem obligat. Eundem primum per
 quorum tenent et alios omnes exinde consequentem cum eis
 clem tenent semper perempto. Vera infirmitate prima
 rationem inveniem succumbent. legem in tra bel extra Re
 gnum sequitur militari ad eundem ad munita bel alii
 quibus dilacionibus et legalibus impedimentis non differ
 rendo. Ad quietem. Ultra proxima termino officii ipsi
 Castre Capite Præmissi. Dilacionem sibi non recipiendo
 nullasque moras appellatis ac eorum prosequentes facien
 tum ipsa cum primis simpliciter bel faciat eorum suspen
 sionibus fatalibus. Inveniem tenent bello. Conventione
 tum alii quibus Inveniem remediis et defensis non subter
 fugiendo nec quomodo eundem. Præmissa sua Inveniem
 ptione ad ipsa omnia mediante.

**Pacillator Terræ Leopoliensis Con
 ventui Præmissi Primum Fiscalium
 for Carmel Censum Inscribit**

Comprensens pro Coram Officiis et actis præfatis Castre Capite
 Præmissi. Censum Andreas de Novotario Stan. Pacillator
 Terræ Leopoliensis. Sano mente et Corpore exis. A tenent diffi
 cultibus Inveniem Inveniem tenentibus suis quibus propriis et com
 potestati reddo. Præmissa sua Castre Capite Præmissi Inveniem

Se cum successibus a bonis suis omnibus quoad vim actus per
 scriptis attinet titatis et plenam in corpore atq; sub
 eundem palam libere publica ac per expressum recognit hinc
 ipse Summa Ducatorum Quactraginta floren polon
 Census annui pro Summa Trium Millium floren polon
 a Religiosi in Chasto Patibus Juliano a Mathe dei pio
 re Seraphin. a Sancto Michaeli Suppore totor Conventa
 Pro amfiliensi Patrum Discalceatorum Carmelitarum reate
 numerata levata et recepta in etiam lita et integro
 villa sua propria et hinc Jedynkowie in Patre pnt
 Pote Sancensi consistend cum Cuna et speli inscript
 assecutant important et levant Pro qua quidem
 Summa Trium Millium floren polon predicta bonis
 sua hinc totam et integram villam Jedynkowie
 Cum omni eadem bonorum Jure domini proprie
 tate titatoq; hinc Cumq; oib; et singulis psum
 utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolimen
 tis conventibus agnis pratis campis silvis nea sibus
 flumis fluminibus aquarum decursibus stagnis pratis
 magnis et parvis molendinis faberis Structuris et diffis
 quibusvis salubris Emethibus hortulanis Inquilinis es
 sumq; laboribus Consuetudinibus dationibus Officiis ac mu
 nis quibusvis attinent et pertinet pte Universis nullis
 exceptis nec exclusis sed omnibus in genere et singulis
 in specie comprehensis generi per speciem et e contra in
 nullis derogando Verum ita late longe circumferentibus
 prout pfectum bonorum hereditas se insui metis et limi
 tibus ab antiquo extendit et prestendit et prout eade
 bona ipsemet Recognos tenuit habuit et possidebat
 ipsumq; comarcebat ac eidem serviebat vendidit
 inscript et renouant prout pte inscribit vendit
 et resignat in vim tamen receptis alias na hq den
 koff Quam quidem Summa Ducatorum Quactro
 ginta floren polon Census annui pntatus Recognos
 sus Andreas de Nowotanie et Stano Poillator Terre
 Leopoliensis ac sui successores et bonorum pfectorum
 hinc et posside pro tempore existes de eisdem ac aliis
 bonis suis generat oib; Summisq; pecuniis quibusvis ha
 bitis et habent inscribit et obligat pte quinquaginta pro
 Festo Conversionis Sancti Pauli Apsti inaguardo istanc
 Censu pfecti a Festo Conversionis Sancti Pauli Apsti in
 anno proximo venturo incidenti mediante manuali quibus

Pn. is Conuentus Suprasyl. Premistie Patrum Carme-
 litarum Discalatorum ad manus illius bel postea
 eius dare solvere num erant et per suam propriam
 cum huc Premistiam ad Conuentum & dictum Patrum
 Carmelitarum Discalatorum transmitti Idem sub Radio
 Similis Summ & Capitalis Tricim. Millium flori pecuni
 polon per eundem Regentem. Ensim Poillatorem
 Lepslund aut eui suorum bonorumq; suprasylum
 hies et posses suprasyl. Conuentui Premistie
 Patrum Carmelitarum Discalatorum nunc et pro tpe
 existens ab non solorem Censu pfati anni transmi-
 sionem Premistiam pro tempore et loci suprasyl
 ad solum succumbes Jamq; ex nunc et de facto idem
 Regentis Ensim Poillator Lepslund suprasyl. Co-
 uentui Religiosorum Patrum Carmelitarum Discalatorum
 Premistiam nunc et pro tpe existens in bono pfato
 Summa Capitali et Censu ab eadem prouenire curato
 dat et admittit dealem Intronem et actualem po-
 tificamq; personam perentem quemcumq; competens
 et illis duo alii quocumq; voluerit officio acceptas
 per ipsum Conuentum Premistie Patrum Carmelitarum
 Discalatorum nunc et pro tempore existens bono pfato
 modo pmissis in vim Reemptions alii na byder
 Caff vendita aut inuensi eorum libitabilis et an-
 factibus tenendi habendi et possidendi illisq; qui eis
 et pacis. Et sic nunc modo et libit. reemptions debetq;
 et tenentur memoratis Regentis Ensim Poillatoribus
 polund prout se ac suos suorumq; bonorumq; pfatorum
 hies et posses pro tpe existens in et super bonis sui
 gatis silis Summisq; quibus pecuniis suprasyl. Co-
 uentui Premistie Patrum Carmelitarum Discalatorum
 nunc et pro tempore existens inuoluit et obligat ptes
 eundem in dictis bonis venditis et tunc exant a bonis
 et quad impetud iure quorumcumq; personarum cuius
 cumq; conditionis status et sexus extitum in d. Audicio et
 off. Regni hies quos opus fuerit huius defendere eun-
 are intercedere et et bonis inuoluitq; cum poss. reddere
 nec non bono pfato Summa Capitali ac censu pfato me-
 orato a ab eis in genere iunibus et Inuoluitibus pntibus
 et potestibus super eadem bono importat et impor-
 tan Lucis deniq; et perlucis processibusq; Jam qui
 busuis in quocumq; puncto et gradu Iuris dependit
 in quous iusto et off. Regni hies et obtinere a super

officio cuius officio ad quod ex his videlicet Insuper
 p[ro]p[ri]etate l[itte]ratib[us] d[omi]n[ic]a sibi non recipi[er]e nulloq[ue]
 m[od]o appellat[i]o ac eorum p[ro]sequen[tes] faciend[is] tam
 p[ro]missa an p[ro]p[ri]etate simpliciter vel t[er]m[in]is ead[em] r[e]p[re]s[en]t[ati]o
 sionibus fatalis Insuper p[ro]p[ri]etate l[itte]rat[is] Conventio e[st]
 ac aliis quibusd[am] Insuper remediis et de fensu n[on] su[per] b[er]o
 gred[en]do nec quicquid m[od]o ead[em] d[omi]n[ic]o p[ro]p[ri]etate n[on] Insuper
 ad p[ro]p[ri]etate omnia et singula mediante